
UCHWAŁA NR XIII/70/2016
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515; zm: poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 90f ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; zm. z 2014 r. poz. 7,
z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1418, z 2016 r. poz. 35, poz. 64) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala co następuje:

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/193/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3333) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 5 ust. 2  otrzymuje nowe brzmienie:

„2. W zależności od sytuacji materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń, ustala się wysokość 
stypendium szkolnego:

1) do 200% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy dochodzie 
miesięcznym na osobę w rodzinie do 30% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
społecznej;

2) do 150% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy dochodzie 
miesięcznym na osobę w rodzinie do 60% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
społecznej;

3) do 100% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych przy dochodzie 
miesięcznym na osobę w rodzinie do 100% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
społecznej.”.

2. po ust. 2 dodaje się ust. 3

„3. Wysokość stypendium może być podwyższona do 200% kwoty zasiłku rodzinnego, jeżeli po 
rozpatrzeniu wniosków zgodnie z regułami przyjętymi w ust. 2 kwota dotacji nie zostanie całkowicie 
rozdysponowana.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Anatol Grzegorz Tymiński

Id: 3D94FAF0-AF08-441A-84B2-68204F0A76E9. Podpisany Strona 1




